PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TIẾT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lái Thiêu, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Thông báo Quyết định phê duyệt sách giáo khoa lớp 4, 8 và lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2023-2024
trên địa bàn tỉnh Bình Dương

Kính gửi:
· Toàn thể PHHS trường THCS Nguyễn Văn Tiết;
· Giáo viên bộ môn, giáo viên chủ nhiệm;
· Quản lý nhà trường.
Trường THCS Nguyễn Văn Tiết thông báo đến toàn thể PHHS, giáo viên bộ môn, giáo viên chủ nhiệm trường THCS Nguyễn Văn Tiết Quyết định phê duyệt sách giáo khoa lớp 4, 8 và lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Bình Dương, ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh Bình Dương (kèm theo Quyết định).
Trường THCS Nguyễn Văn Tiết rất mong toàn thể PHHS, giáo viên bộ môn, giáo viên chủ nhiệm trường nhận biết thông tin trên để chuẩn bị trang bị sách giáo khoa đầy đủ và kịp thời cho năm học 2023-2024. /.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phan Lê Huy